
 
 

SERIÁL VELKÝCH CEN V TROJBANDU NA ZÁVODNÍM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
1 

 

  

Základní informace 

Datum konání: 31. března – 2. dubna 2023 

Pořadatel: Billiard club Kladno – www: bc-kladno.cz 

Místo konání: Havlíčkova 3084, 27204 Kladno-Rozdělov 

Disciplína: Trojband 

Herní materiál: 3 x Gabriels, Iwan Simonis, Super Aramith ProCup Prestige 

Price-money: 1. 7.000Kč 2. 3.500Kč 3. + 3. 1.700Kč 5. – 8. 800Kč 

Hlavní rozhodčí: Václav Dvořáček 

Hotel: Sport Hotel Sletiště 

Livestream: Youtube BC Kladno, BC Kladno Live, BC Kladno Stream 

 

 

6. VELKÁ CENA V TROJBANDU ZS 



 
 

SERIÁL VELKÝCH CEN V TROJBANDU NA ZÁVODNÍM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
2 

 

Článek I. Hráči turnaje: 

Pořadí Příjmení jméno Klub Nasazení Skupina 

1. GAZDOŠ Ivo BC Ostrava 1 A 
2. NOVÁK Radek BC Kladno 2 B 
3. ALEŠ Jan BC Kladno 4 C 
4. KOZÁK Adam BC Vítkov Prague s.r.o. 5 D 
5. DIRN Marcel TJ Sokol Žižkov 6 D 
6. HAMBÁLEK Vladimír TJ Sokol Žižkov 7 KVAL A 
7. VÁŠA Marek BC Kladno 8 KVAL B 
8. DOMANSKÝ Pavel BC Ostrava 10 KVAL C 
9. RÁČEK Milan BC Bohumín 11 KVAL D 

10. BÍLEK Rudolf TJ Sokol Žižkov 12 KVAL D 
11. STAREČEK Vladimír BC Havířov 14 KVAL C 
12. VITOUŠ Jan Řipská BC 15 KVAL B 
13. TRUKSA Otakar TJ Sokol Žižkov 16 PŘED-KVAL A 
14. PŘEČEK Jiří BC Ostrava 19 PŘED-KVAL B 
15. MASÁR Stanislav BC Ostrava 20 PŘED-KVAL C 
16. CZECH Zenon SK BC Praha 22 PŘED-KVAL D 
17. SIBAI Fouad TJ Sokol Žižkov 24 PŘED-KVAL D 
18. DUNAJ Mojmír BC Ostrava 25 PŘED-KVAL C 
19. KIM Namho BC Ostrava 27 PŘED-KVAL B 
20. STEHLÍK František SK BC Praha 28 PŘED-KVAL A 
21. JAROŠ Vladimír AKK Brno 36 PŘED-KVAL D 
22. ČERVENKA Jiří BC Ajeto Nový Bor z.s. 39 PŘED-PŘED-KVAL A 
23. ETTEL Milan BC Hradec Králové 41 PŘED-PŘED-KVAL B 
24. MICHÁLKOVÁ Irena TJ Sokol Žižkov 46 PŘED-PŘED-KVAL B 
25. BUDÍN Vladislav BC Vítkov Prague 55 PŘED-PŘED-KVAL B 
26. KUBIŠ Marián TJ Sokol Plzeň 0,542 PŘED-PŘED-KVAL A 
27.     
28.     
29.     
30.     
31.     
32.     
33.     
34.     
35.     
36.     
37.     
38.     
39.     
40.     
41.     
42.     
43.     
44.     



 
 

SERIÁL VELKÝCH CEN V TROJBANDU NA ZÁVODNÍM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
3 

 

Článek II. Propozice turnaje: 
Počet hráčů: 26 

Startovné: 
Hlavní část 1.000Kč, kvalifikace 500Kč, při postupu doplatek 500Kč,                            

neplatí kategorie junior - kadet, ženy a dívky 

Prezentace: 
Hráč musí být přítomen nejpozději 15 minut před zápasem 

POZOR - hráči ze stejného oddílu ve skupině jakékoliv fáze spolu hrají první kolo. Proto 
je nutné být na turnaji přítomen před startem následující fáze turnaje. 

Limity zápasů: 
20 / 25 před-před-kvalifikace, 20 / 25 před-kvalifikace, 25 / 30 kvalifikace,                 

30 / 35 hlavní soutěž, 30 / 35 čtvrtfinále, 35 bez omezení náběhů  ½ a finále 

Trénink: 5 minut před zápasem. Hráči nasazení do hlavní soutěže 10 minut 

Časový limit na 
strk: 

40 vteřin. Kvalifikační fáze turnaje 1x timeout. Skupinová fáze, čtvrtfinále, semifinále a 
finále 2x time-out. 

POZOR dle standartu UMB, CEB zaveden auto time-out 

Více najdete v Pravidlech ČMBS (článek E-1007 odst. 8) 

Kritérium pořadí: Umístění, body, GP, NS1, NS2, NJP, koeficient 

Postup v 
kvalifikační části 
turnaje: 

Dle výsledků dané fáze turnaje. První hráči ve skupině jsou seřazeni dle bodů, GP, NS1, 
NS2, NJP. Dle tohoto řazení jdou na volné pozice vyššího stupně fáze turnaje. Nejlepší 

hráč na nejvyšší volnou pozici. 

Z před (před) kvalifikačních kol postupuje do další fáze nejlepší hráč z druhého místa. 
Z kvalifikace do hlavní soutěže postupují tři hráči z druhého místa 

Postup do 
vyřazovací fáze 
turnaje: 

Čtvrtfinále je určeno pořadím hráčů ve skupinách. Postup si zajistí první dva. Hráči jsou 
seřazeni dle výsledků ve skupinách (umístění, body, GP, NS, NJP) na pozice 1 – 8.        

Pavouk (1 – 8) – (4 – 5), (2 – 7) – (3 – 6). 

Ústroj: Dress code A nebo B – kontrola dle dokumentu ÚBOR 2022-23 

Ceremonie: Povinná účast hráčů na ceremoniích turnaje /neúčast pod pokutou dle DŘ/ 

Nasazení do turnaje: Viz. SŘ série Velkých cen 3B Oddíl 1.05 

Body do série VC: Viz. SŘ série Velkých cen 3B Oddíl 2.02 

Motivace hráčů: Vítěz série VC odměna 5.000Kč přímá účast prvních šesti hráčů na MČR 3B 

Občerstvení: 1.900 Kč na občerstvení hráčů 

 

 



 
 

SERIÁL VELKÝCH CEN V TROJBANDU NA ZÁVODNÍM STOLE PRO SEZONU 2022 / 2023 
Propozice turnaje 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz •  Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.jvg.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
4 

 

Článek III. Harmonogram turnaje: 
KOLO ČAS KONÁNÍ STŮL 1 STŮL 2 STŮL 3 

PP-KVAL 1 PÁ 11:00  MICHÁLKOVÁ – BUDÍN  
PP-KVAL 2 PÁ 12:00 ČERVENKA – KUBIŠ ETTEL – PORAŽENÝ  
PP-KVAL 3 PÁ 13:00 ČERVENKA – KUBIŠ ETTEL – VÍTĚZ  
P-KVAL 1 PÁ 14:00 STEHLÍK – PPK 3 PŘEČEK – KIM MASÁR – DUNAJ 
P-KVAL 2 PÁ 15:00 SIBAI – JAROŠ TRUKSA – PORAŽENÝ PPK 2 – PORAŽENÝ 

P-KVAL 3 PÁ 16:00 PPK 1 – PORAŽENÝ CZECH – PORAŽENÝ TRUKSA – VÍTĚZ 
P-KVAL 4 PÁ 17:00 PPK 2 – VÍTĚZ PPK 1 – VÍTĚZ CZECH – VÍTĚZ 
KVAL 1 PÁ 19:00 PK 1 – PK 5 VITOUŠ – PK 4 STAREČEK – PK 3 
KVAL 2 PÁ 20:15 BÍLEK – PK 2 HAMBÁLEK – PORAŽENÝ VÁŠA – PORAŽENÝ 
KVAL 3 SO 10:00 DOMANSKÝ – PORAŽENÝ RÁČEK – PORAŽENÝ HAMBÁLEK – VÍTĚZ 
KVAL 4 SO 11:15 VÁŠA – VÍTĚZ DOMANSKÝ – VÍTĚZ RÁČEK – VÍTĚZ 

 SO 12:45 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ VELKÉ CENY 
1. KOLO SO 13:00 K 3 – K 7 K 2 – K 6 K 1 – K 5 
2. KOLO SO 15:00 DIRN – K 4 GAZDOŠ – VÍTĚZ NOVÁK – VÍTĚZ 
3. KOLO SO 17:00 ALEŠ – VÍTĚZ KOZÁK – VÍTĚZ GAZDOŠ – PORAŽENÝ 
4. KOLO SO 19:00 NOVÁK – PORAŽENÝ ALEŠ – PORAŽENÝ KOZÁK – PORAŽENÝ 

1/4 NE 10:00 4 – 5 3 – 6  
1/4 NE 11:30 1 – 8 2 – 7  

SEMIFINÁLE NE 13:00 (1 - 8) – (4 - 5) (2 - 7) – (3 - 6) LOS STOLU 
FINÁLE NE 15:00 FINÁLE VC LOS STOLU 

IHNED PO SKONČENÍ FINÁLOVÉHO 
ZÁPASU 

SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ VC 

 

Vypracoval Libor Bača 

Praha 20. 3. 2023 


